Территориальная избирательная комиссия                                                                     Гатчинского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

От «27» мая 2024 г.                                                                                             № 22/188
О формировании участковых избирательных комиссий
избирательных участков  №№ 428,470
    В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023года № 111863-8,  статьями 3, 4, 14 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Гатчинского муниципального района  РЕШИЛА:
1.  Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков №№428,470 со сроком полномочий пять лет (2024 - 2029 гг.), назначив в их составы членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии http://007.iklenobl.ru..

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Гатчинского муниципального района.
Заместитель председателя территориальной

избирательной комиссии

Гатчинского муниципального района

              Т.Н.Путинцева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Гатчинского  муниципального района

                         А.ВЖуравлева
Приложение к решению

Территориальная избирательная комиссия
Гатчинского муниципального района
от 27.05.2024 № 22/188
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 428

Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет (2024 - 2029 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Беспалова Анна Ивановна
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2
	Дейкова Юлия Борисовна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "ЛЭНДКЕЙ"

	3
	Змушко Даниил Александрович
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Фабрика картонно-бумажных изделий"

	4
	Клычкова Ольга Олеговна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "ЛЭНДКЕЙ"

	5
	Корышева Елена Викторовна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ленинградской области

	6
	Лаптев Анатолий Валерьевич
	собрание избирателей по месту работы - ООО "ЛЭНДКЕЙ"

	10
	Лобанева Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "ЛЭНДКЕЙ"

	7
	Милова Светлана Михайловна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Фабрика картонно-бумажных изделий"

	8
	Никитин Антон Вячеславович
	Гатчинское районное отделение КПРФ

	9
	Николаева Виктория Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "ЛЭНДКЕЙ"

	11
	Панова Инна Евгеньевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Фабрика картонно-бумажных изделий"

	12
	Смородинова Наталья Анатольевна
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 470

Количественный состав комиссии – 12 членов

Срок полномочий пять лет (2024 - 2029 гг.)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав  избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1
	Елисеева Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская средняя общеобразовательная школа № 12 "Центр образования"

	2
	Елистратова Ксения Александровна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская СОШ № 12" Центр образования

	3
	Захаров Михаил Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская СОШ № 12" Центр образования

	4
	Иванова Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Гатчинского муниципального района

	5
	Лебедь Ирина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская СОШ № 12" Центр образования

	6
	Лемешкина Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту работы - ООО "Максимус" Гатчинская СОШ 12

	7
	Лобова Лариса Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская средняя общеобразовательная школа №12 "Центр образования"

	8
	Нелипович Виктор Александрович
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Гатчинская СОШ № 12" Центр образования

	9
	Плешакова Лариса Владимировна
	Гатчинское районное отделение КПРФ

	10
	Свиридова Анна Владимировна
	Гатчинское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11
	Силин Андрей Александрович
	Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России